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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
ILMU KOMUNIKASI
2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : KEWIRAUSAHAAN Nama Kelas : IK.3
Dosen Pengajar : Dr. Dra Endang Rudiatin, S.Pd., M.Si

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 2019140029 MUHAMMAD LUTFI ZAINI 16 2 13 81.25

2 20210110400007 REFANDA DAFFA FALIKA 16 2 13 81.25

3 20210110400019 INTAN SARI 16 2 13 81.25

4 20210110400025 NABILA PUTRI MEITANA 16 14 1 93.75

5 20210110400026 NONI NUR OKTAVIANI 16 2 12 1 81.25

6 20210110400029 REZA SEPTIANSA SAPUTRA 16 3 11 1 75

7 20210110400031 ROCHMAN RAYHAN M 16 7 8 50

8 20210110400032 ROSITA TRI CAHYA 16 2 13 81.25

9 20210110400039 DIDAR HADRIAN AFZAL FAIZ 16 15 93.75

10 20210110400043 NICKY MAULANA 16 15 93.75

11 20210110400044 TITO LAURENS 16 1 14 87.5

12 20210110400051 CINDY AMELIA 16 1 13 1 87.5

13 20210110400052 DWI RAHMA 16 1 14 87.5

14 20210110400053 FAIZAH KAMILLA MANSOER 16 1 14 87.5

15 20210110400056 QUROTUL PUTRI RIYADI 16 15 93.75

16 20210110400057 RAYSA NAHTANIA 16 1 14 87.5

17 20210110400059 RISSA AURELIA RESTIANI 16 3 12 75

18 20210110400063 ALFAREJI FEBRIAN HANOM 16 14 1 93.75

19 20210110400067 HAFSYA NUR ABIDA 16 1 12 2 87.5

20 20210110400068 MILANESTY FEBRIANA 16 1 14 87.5

21 20210110400069 MUHAMMAD FARHAN NUGRAHA 16 6 9 56.25

22 20210110400072 SALWA SALSABILLA 16 1 13 1 87.5

23 20210110400082 ALYCIA FEBYTHA MARUTI 16 2 13 81.25

24 20210110400084 APRILIANI PUTRI SHALSABILLA 16 14 1 93.75

25 20210110400085 ASTRID MARLIANA RAIDA 16 3 12 75

26 20210110400086 CAROLINA FERNANDA DIAZ APRIANTO 16 14 1 93.75

27 20210110400089 FINA MALIKA AZMI 16 1 13 1 87.5

28 20210110400100 MUHAMMAD RIFKI 16 3 12 75

29 20210110400103 RARA SALSABILA 16 1 13 1 87.5

30 20210110400106 SABRINA VALENCIA 16 8 7 43.75

31 20210110400111 YUDISTIRA RADEN SYAHPUTRA 16 1 13 1 87.5

32 20210110400113 ABDUL MUIZ ALDZAKIR 16 5 8 1 1 62.5

33 20210110400115 AFLAH WAZIHUL HAQ 16 1 14 87.5

34 20210110400119 FADLY IRFANSYAH 16 14 1 93.75
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35 20210110400129 WARDATUL JANNAH 16 15 93.75

36 20210110400145 IMELDA SULISTIA 16 2 13 81.25

37 20210110400160 RADEN RORO NADYA OKTAVIANY PUSPANINGTYAS 16 2 12 1 81.25

38 20210110400163 TAMARA LISNAWATI 16 2 11 1 1 81.25

39 20210110400169 AHMAD MUJAHID 16 2 12 1 81.25

40 20210110400174 GILANG WASIS DANUARTA 16 4 10 1 68.75
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KOMUNIKASI
PERIODE : 2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : KEWIRAUSAHAAN Nama Kelas : IK.3
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : UMJ0005 SKS : 2

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(30%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(40%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 2019140029
MUHAMMAD LUTFI
ZAINI 82.00 80.00 0.00 48.60 D

 

2 20210110400007
REFANDA DAFFA
FALIKA 85.00 80.00 80.00 81.50 A- ✔

 

3 20210110400019 INTAN SARI 90.00 80.00 80.00 83.00 A- ✔  

4 20210110400025 NABILA PUTRI
MEITANA

90.00 85.00 90.00 88.50 A ✔  

5 20210110400026 NONI NUR OKTAVIANI 90.00 85.00 90.00 88.50 A ✔  

6 20210110400029
REZA SEPTIANSA
SAPUTRA 85.00 80.00 80.00 81.50 A- ✔

 

7 20210110400031 ROCHMAN RAYHAN M 82.00 80.00 90.00 84.60 A- ✔  

8 20210110400032 ROSITA TRI CAHYA 90.00 78.00 80.00 82.40 A- ✔  

9 20210110400039 DIDAR HADRIAN AFZAL
FAIZ

90.00 85.00 85.00 86.50 A ✔  

10 20210110400043 NICKY MAULANA 90.00 85.00 85.00 86.50 A ✔  
11 20210110400044 TITO LAURENS 90.00 85.00 85.00 86.50 A ✔  
12 20210110400051 CINDY AMELIA 85.00 90.00 85.00 86.50 A ✔  
13 20210110400052 DWI RAHMA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

14 20210110400053 FAIZAH KAMILLA
MANSOER

85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

15 20210110400056 QUROTUL PUTRI
RIYADI

82.00 85.00 85.00 84.10 A- ✔  

16 20210110400057 RAYSA NAHTANIA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

17 20210110400059
RISSA AURELIA
RESTIANI 85.00 85.00 80.00 83.00 A- ✔

 

18 20210110400063 ALFAREJI FEBRIAN
HANOM

90.00 85.00 90.00 88.50 A ✔  

19 20210110400067 HAFSYA NUR ABIDA 82.00 0.00 0.00 24.60 E  
20 20210110400068 MILANESTY FEBRIANA 85.00 90.00 85.00 86.50 A ✔  

21 20210110400069
MUHAMMAD FARHAN
NUGRAHA 82.00 85.00 90.00 86.10 A ✔

 

22 20210110400072 SALWA SALSABILLA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

23 20210110400082 ALYCIA FEBYTHA
MARUTI

90.00 85.00 90.00 88.50 A ✔  

24 20210110400084 APRILIANI PUTRI
SHALSABILLA

82.00 85.00 85.00 84.10 A- ✔  

25 20210110400085
ASTRID MARLIANA
RAIDA 90.00 85.00 85.00 86.50 A ✔

 

26 20210110400086
CAROLINA FERNANDA
DIAZ APRIANTO

85.00 80.00 85.00 83.50 A- ✔
 

27 20210110400089 FINA MALIKA AZMI 85.00 80.00 85.00 83.50 A- ✔  
28 20210110400100 MUHAMMAD RIFKI 85.00 80.00 80.00 81.50 A- ✔  
29 20210110400103 RARA SALSABILA 85.00 80.00 85.00 83.50 A- ✔  
30 20210110400106 SABRINA VALENCIA 85.00 80.00 80.00 81.50 A- ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KOMUNIKASI
PERIODE : 2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : KEWIRAUSAHAAN Nama Kelas : IK.3
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : UMJ0005 SKS : 2

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(30%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(40%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 20210110400111
YUDISTIRA RADEN
SYAHPUTRA 85.00 85.00 80.00 83.00 A- ✔

 

32 20210110400113 ABDUL MUIZ ALDZAKIR 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
33 20210110400115 AFLAH WAZIHUL HAQ 85.00 90.00 80.00 84.50 A- ✔  

34 20210110400119 FADLY IRFANSYAH 85.00 85.00 80.00 83.00 A- ✔  
35 20210110400129 WARDATUL JANNAH 90.00 80.00 80.00 83.00 A- ✔  
36 20210110400145 IMELDA SULISTIA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

37 20210110400160
RADEN RORO NADYA
OKTAVIANY
PUSPANINGTYAS

85.00 80.00 85.00 83.50 A- ✔
 

38 20210110400163 TAMARA LISNAWATI 85.00 80.00 85.00 83.50 A- ✔  

39 20210110400169 AHMAD MUJAHID 90.00 78.00 80.00 82.40 A- ✔  

40 20210110400174 GILANG WASIS
DANUARTA

82.00 82.00 90.00 85.20 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 85.98 81.20 80.13 82.20 3.68
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Minggu, 11 Februari 2024 oleh 10494
Tanggal Cetak : Sabtu, 17 Februari 2024, 14:00:08
Paraf Dosen :

Dr. Dra Endang Rudiatin, S.Pd., M.Si
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Program Studi

S1 - Ilmu Komunikasi
Periode

2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah

UMJ0005 - KEWIRAUSAHAAN - 2 SKS
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Pert. Waktu Rencana & Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Rabu, 27 Sep
2023

07:30 - 09:10

Mengikuti Seminar h
ybrid memotret Eko
nomi Syariah dari pe
rbatasan

Membuat resume

Dr. Dra Endang Ru
diatin, S.Pd., M.Si

FISIP306 40 100.00 

2 Rabu, 4 Okt
2023

07:30 - 09:10

Kontrak Belajar dan
Pembahasan 11 mat
eri Kewirausahaan

Memahami kontrak
belajar dan memah
ami 11 materi-materi
kewirausahaan dan
penjelasannya

Dr. Dra Endang Ru
diatin, S.Pd., M.Si

29 72.50 

3 Rabu, 11 Okt
2023

07:30 - 09:10

Merubah mindset Ke
wirausahaan Perbed
aan Entrepreneur da
n entrepreneurship T
erminologi sociopre
neur, technopreneur,
digitalpreneur

Presentasi dan disku
si Revisi PPT present
asi dan membuat k
esimpulan

Dr. Dra Endang Ru
diatin, S.Pd., M.Si

FISIP306 34 85.00 

4 Rabu, 18 Okt
2023

07:30 - 09:10

BERFIKIR KREATIF DAN
INOVATIF DALAM KEW
IRAUSAHAAN IDE DAN
RENCANA BISNIS DEN
GAN KOMPONEN IT

Presentasi Diskusi Ta
nya Jawab

Dr. Dra Endang Ru
diatin, S.Pd., M.Si

FISIP306 37 92.50 

5 Rabu, 25 Okt
2023

07:30 - 09:10

Strategi Bisnis Matrik
s Eisenkower Tahap
berproduksi

Presentasi Diskusi Ta
nya Jawab

Dr. Dra Endang Ru
diatin, S.Pd., M.Si

FISIP306 35 87.50 

6 Rabu, 1 Nov
2023

07:30 - 09:10

Melakukan riset pem
asaran

Presentasi dan disku
si

Dr. Dra Endang Ru
diatin, S.Pd., M.Si

FISIP306 40 100.00 

7 Rabu, 8 Nov
2023

07:30 - 09:10

Branding dan Merk S
trategi Marketing Me
njemen Keuangan Ri
set pemasaran

Presentasi, diskusi d
an tanya jawab

Dr. Dra Endang Ru
diatin, S.Pd., M.Si

36 90.00 



Pert. Waktu Rencana & Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

8 Rabu, 15 Nov
2023

07:30 - 09:10

Mengenal branding,
merk dan logo

Presentasi dan disku
si

Dr. Dra Endang Ru
diatin, S.Pd., M.Si

FISIP306 40 100.00 

9 Rabu, 22 Nov
2023

07:30 - 09:10

Studi Lapangan

Mengumpulkan dat
a sebagai bahan Bis
nis Plan dan video pi
tchdeck

Dr. Dra Endang Ru
diatin, S.Pd., M.Si

27 67.50 

10 Rabu, 29
Nov 2023

07:30 - 09:10

PERENCANAAN PEMB
UATAN PROPOSAL BIS
NIS

TUGAS KELOMPOK, M
ENGUMPULKAN JENIS
PRODUK DAN JASA D
ENGAN MERK

Dr. Dra Endang Ru
diatin, S.Pd., M.Si

FISIP306 36 90.00 

11 Rabu, 6 Des
2023

07:30 - 09:10

Penetyapan judul at
au tema bisnis plan

Dikusi kelompok

Dr. Dra Endang Ru
diatin, S.Pd., M.Si

FISIP306 40 100.00 

12 Rabu, 13 Des
2023

07:30 - 09:10

Presentasi Bisnis Pla
n

Evaluasi dan Diskusi

Dr. Dra Endang Ru
diatin, S.Pd., M.Si

FISIP306 22 55.00 

13 Rabu, 20 Des
2023

07:30 - 09:10

Bisnis Plan ayam pe
nyet

Presentasi

Dr. Dra Endang Ru
diatin, S.Pd., M.Si

FISIP306 35 87.50 

14 Rabu, 27 Des
2023

07:30 - 09:10

Membuat Bisnis Plan

Presentasi dan Revis
i

Dr. Dra Endang Ru
diatin, S.Pd., M.Si

FISIP306 35 87.50 

15 Rabu, 3 Jan
2024

07:30 -
09:05

Membuat Bisnis Plan

Presentasi dan Disku
si

Dr. Dra Endang Ru
diatin, S.Pd., M.Si

40 100.00 
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